HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA

Potencia: 5.58 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:

Fecha: 13 deJunio de 2025
NuUmero de Servicio: 444190701927

TU PRODUCCION CON 9

1,471 kWh prom.

PANELES 1,562 kWh

ypagasaCFE $7,699

y pagas a CFE 483

TE AHORRARAS 98.92 7, AL BIMESTRE $7,616

€n pesos

Retorno de
Inversion

2.3 ANOS

POTENCIA
Modulos

620 W

Cantidad
de Méddulos

9

Tasa Interna
de Retorno

43.0 %



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 13 de Junio de 2025 3 de Julio de 2025

Folio No # 20250054 :

SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Costo del proyecto

Subtotal $106,247.91

TOTAL (MXN) $106,247.91



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 46,194.00 $498.00 $0.00 $ 45,696.00 $ 45,696.00 $-60,551.91
2 $ 48,503.70 $522.90 $0.00 $47,980.80 $ 47,980.80 $-12,571.11

3 $50,928.89 $549.05 $0.00 $50,379-84 $50,379.84 $37,808.73
4 $53,475.33 $576.50 $0.00 $52,898.83 $52,898.83 $ 90,707.56
5 $56,149.10 $ 605.32 $0.00 $55,543.77 $ 55,543.77 $146,251.34
6 $58,956.55 $ 635.59 $0.00 $58,320.96 $58,320.96 $204,572.30
7 $61,904.38 $667.37 $0.00 $ 61,237.01 $ 61,237.01 $265,809.31
8 $ 64,999.60 $700.74 $0.00 $ 64,298.86 $ 64,298.86 $ 330,108.17
9 $68,249.58 $735.77 $ 0.00 $67,513.80 $ 67,513.80 $397,621.97
10 $71,662.06 $772.56 $0.00 $70,889.49 $70,889.49 $ 468,511.47
1 $75,245.16 $ 811.19 $0.00 $74,433.97 $74,433.97 $542,945.44
12 $79,007.42 $ 851.75 $0.00 $78,155.67 $ 78,155.67 $ 621,101.10
13 $ 82,957.79 $894.34 $0.00 $ 82,063.45 $ 82,063.45 $703,164.55
14 $ 87,105.68 $939.05 $ 0.00 $ 86,166.62 $ 86,166.62 $789,331.18
15 $ 91,460.96 $986.01 $0.00 $90,474.95 $90,474.95 $ 879,806.13
16 $ 96,034.01 $1,035.31 $0.00 $ 94,998.70 $ 94,998.70 $ 974,804.83
17 $100,835.71 $1,087.07 $0.00 $99,748.64 $99,748.64 $1,074,553.47
18 $105,877.49 $1,141.43 $0.00 $ 104,736.07 $104,736.07 $1,179,289.54
19 $111,171.37 $1,198.50 $0.00 $109,972.87 $109,972.87 $1,289,262.41
20 $116,729.94 $1,258.42 $0.00 $ 115,471.52 $ 115,471.52 $1,404,733.93
21 $122,566.43 $1,321.34 $0.00 $ 121,245.09 $ 121,245.09 $1,525,979.02
22 $128,694.76 $1,387.41 $ 0.00 $127,307.35 $127,307.35 $1,653,286.37
23 $135,129.49 $1,456.78 $0.00 $133,672.71 $133,672.71 $1,786,959.08
24 $141,885.97 $1,529.62 $0.00 $140,356.35 $140,356.35 $1,927,315.43
25 $148,980.27 $1,606.10 $0.00 $147,374-17 $147,374.17 $2,074,689.60

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $106,247.91 [ Ahorro acumulado anual $
2.500.000
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4' SunOne

Generacion de energia

m- Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh

1,779 kWh
10 1,677 kWh
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0
Abril - Junio Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto
Abril - Junio Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto
Generacion de energia 1,677.1 1,956.1 1,779.0 1,503.8 1,470.4 1,686.3
Consumo actual 1,427.0 1,461.0 1,388.0 1,519.0 1,512.0 1,518.0




